
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 3o C.D. SOMMA VESUVIANA 
AMBITO TERRITORIALE 20 

 

 

Via Santa Maria del Pozzo, 81 - 80049   Somma Vesuviana – NA   Codice Fiscale 94102620633 
telefono 0815318529 – 0818935228 – mail: naee33500l@istruzione.it pec:naee33500l@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.terzodisomma.edu.it 

________________________________________________________________________________ 

Comunicazione n. 50 

 

Al Personale Docente e ATA  

di ruolo e supplente annuale  

Ai Genitori degli alunni 

 Alla Commissione Elettorale della scuola 

Al DSGA 

Albo on line 

Sito Web 

Atti  

 Oggetto: Elezioni Consiglio di Circolo per il triennio 2022/2025 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA   l'O.M. n. 215 del 15/07/1991 

VISTE  le OO.MM. n. 267 del 04/08/1995 – n. 277 del 17/06/1198 e n. 293 del 

24/06/1996  

VISTA   la nota MI prot. 24462 del 27/09/2022  

VISTA   la nota USR Campania AOODRCA 37461 del 04/10/2022  

CONSIDERATO  che gli alunni iscritti sono superiori a n. 500 e la consistenza numerica delle 

componenti elettive del Consiglio d’Istituto, come previsto dall’art. 5 del 

D.P.R. 31.5.74 e dall’art. 6 O.M. 15.7.91, è pari a:     

- 8 rappresentanti dei Genitori 

- 8 rappresentanti del personale Docente 

- 2 rappresentanti del personale ATA 

DECRETA 

 

le operazioni di voto per il rinnovo del Consiglio di Circolo per il triennio 2022/2025, si svolgeranno:   

        

• Domenica 20 Novembre 2022 - dalle ore 8.00 alle ore 12.00  

• Lunedì 21 Novembre 2022 - dalle ore 8.00 alle ore 13.30 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Nunzia Borrelli 
Documento firmato digitalmente ai 

 sensi del C.A.D. e normativa connessa 

mailto:naee33500l@istruzione.it
mailto:naee33500l@pec.istruzione.it
http://www.terzodisomma.edu.it/



		2022-10-08T19:29:11+0000
	BORRELLI NUNZIA




